П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 18.09.2017                     № 672
с. Большое Село

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта
капитального строительства
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением  муниципального Совета Большесельского сельского поселения от 28.10.2010г №58 «Об утверждении правил землепользования и застройки Большесельского сельского поселения»,решением  муниципального Совета Большесельского сельского поселения от 29.09.2016г №200  «Об утверждении внесения изменения в правила землепользования и застройки Большесельского сельского поселения»,решением  муниципального Совета Большесельского сельского поселения от 29.06.2017г №274  «Об утверждении внесения изменения в правила землепользования и застройки Большесельского сельского поселения Большесельского муниципального района», на основании заключения №2по результатам публичных слушаний от 22.07.2016г о внесении изменений в градостроительные регламенты правил, рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке Большесельского  муниципального района от 01.04.2016г, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства:

1.1. Вислапу В.Л. на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 76:01:010101 площадью 1283 кв. метра, расположенного по адресу: (местоположение): Российская Федерация, Ярославская область, Большесельский район с. Большое Село ул. Мясникова д.49А; Ж-3 - зона малоэтажной усадебной застройки (индивидуальные жилые дома в 1-3 этажа) с приусадебными (приквартирными) участками;)), - «Строительство и эксплуатация зданий, предназначенных для продажи товаров и оказания услуг, торговая площадь которых не более 3000 кв. метров»
2. Отделу ИЗОГД ,АПК и ООС администрации района  разместить постановление на официальном сайте администрации Большесельского муниципального района в разделе «Градостроительная деятельность» и опубликовать в газете «Большесельские вести».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района С.Г. Виноградова
Глава Администрации
Большесельского

муниципального района

                            В.А. Лубенин